
Saldo  al 31 de diciembre de 

2023

(d)

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$50,948,528.17

$50,948,528.17

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Monto

Contratado (I)

0.00

0.00

0.00

0.00

Fortín

Informe Analítico de la Deuda y Otros Pasivos- LDF

Del 1 de enero al  31 de diciembre de 2024

Denominación de la Deuda Pública y Otros Pasivos Disposiciones

del Periodo 

(e)

Amortizaciones

del Periodo

(f)

Revaluaciones, 

Reclasificaciones

 y Otros Ajustes

(g)

Saldo Final del Periodo

(h)

h=d+e+f+g

Pago de Intereses 

del Periodo

(i)

Pago Comisiones y demás 

costos asociados durante 

el Periodo (j)

$571,493.89 $27,605.19

   A. Corto Plazo (A = a1 + a2 + a3) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1. Deuda Pública (1 = A + B) $0.00 $408,472.88 $355,135.49 -$53,337.39

$0.00 $0.00

       a2) Títulos y Valores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

       a1) Instituciones de Crédito $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

   B. Largo Plazo (B = b1 + b2 + b3) $0.00 $408,472.88 $355,135.49 -$53,337.39 $571,493.89 $27,605.19

       a3) Arrendamientos Financieros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

       b2) Títulos y Valores $0.00 $408,472.88 $355,135.49 -$53,337.39 $571,493.89 $27,605.19

       b1) Instituciones de Crédito $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$571,493.89 $27,605.19

       b3) Arrendamientos Financieros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

            138y139/2009 $0.00 $408,472.88 $355,135.49 -$53,337.39

$0.00 $0.00

3. Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos (3=1+2) $0.00 -$2,934,834.87 $355,135.49 $54,238,498.53 $571,493.89 $27,605.19

2. Otros Pasivos $0.00 -$3,343,307.75 $0.00 $54,291,835.92

$0.00 $0.00

   A. Deuda Contingente 1 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

4. Deuda Contingente (informativo) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

   C. Deuda Contingente XX $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

   B. Deuda Contingente 2 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

   A. Instrumento Bono Cupón Cero 1 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

5. Valor de Instrumentos Bono Cupón Cero (informativo) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

   C. Instrumento Bono Cupón Cero XX $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

   B. Instrumento Bono Cupón Cero 2 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

6. Obligaciones a Corto Plazo (informativo) 0.00 0.00 0.00

Obligaciones a Corto Plazo (k) Plazo

Pactado

Tasa de Interés

(n)

Comisiones y

Costos

Tasa Efectiva

(p)

   B. Crédito 2 0.00 0.00 0.00

   A. Crédito 1 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C. GERARDO ROSALES VICTORIA

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. ELISABETH NAVARRO GÍNEZ

SÍNDICA ÚNICA MUNICIPAL

C. IXCHEL ZITLALLY ESPIRITU APOLINAR

REGIDORA SEGUNDA

C.P.C. JOSÉ ALFREDO JIMÉNEZ ANDRADE

TESORERO MUNICIPAL

   C. Crédito XX 0.00 0.00 0.00


